UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ                               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /SYT-NV                         Bình Phước, ngày       tháng  02 năm 2022
V/v Báo cáo kết quả tự kiểm tra,

đánh giá chất lượng bệnh viện và

khảo sát HLNB, NVYT năm

2021

          Kính gửi:

- Bệnh viện đa khoa tỉnh;

- Bệnh viện Y học cổ truyền;

- Trung tâm Y tế các huyện, thị xã, thành phố;

- Bệnh viện đa khoa các công ty cao su;

- Bệnh viện Hoàn Mỹ Bình Phước.

Vừa qua, Sở Y tế đã ban hành Công văn số 184/SYT-NV ngày 16/01/2022 về

việc triển khai thực hiện kiểm tra, đánh giá chất lượng bệnh viện và khảo sát HLNB,

NVYT năm 2021;

Sở Y tế đề nghị các đơn vị báo cáo kết quả tự kiểm tra, đánh giá chất lượng

bệnh viện và khảo sát hài lòng người bệnh, nhân viên y tế năm 2021 về Sở Y tế.

Khẩn trương hoàn thành việc nhập điểm, kết quả tự kiểm tra trên phần mềm Quản lý

Kiểm tra đánh giá chất lượng bệnh viện: http://nova.qlbv.vn/ và kết quả khảo sát hài

lòng tại phần mềm: https://hailong.chatluongbenhvien.vn/

Sở Y tế sẽ lựa chọn 02 đơn vị trên địa bàn tỉnh để kiểm tra, đánh giá chất

lượng bệnh viện và khảo sát HLNB, NVYT năm 2021. Thời gian kiểm tra trong

tháng 2 và tháng 3 năm 2022.

(Các đơn vị chưa nhập điểm trên phần mềm: TTYT huyện Lộc Ninh, TTYT

huyện Bù Đăng, TTYT huyện Hớn Quản, TTYT huyện Bù Gia Mập).

Trân trọng!

 KT.GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:  PHÓ GIÁM ĐỐC
        - Như trên;

        - Giám đốc, các PGĐ Sở;

        - Các đơn vị trực thuộc;

        - Các phòng thuộc Sở;

        - Lưu VT, NV (N6,8/2).

http://nova.qlbv.vn/
https://hailong.chatluongbenhvien.vn/

		leanhtuan.syt@binhphuoc.gov.vn
	2022-02-08T13:59:44+0700
	Location
	Lê Anh Tuấn
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-08T14:37:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-08T14:37:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-08T14:37:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-08T14:37:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!